85

recta Causa boc in hibit et sicutum ibidem Quod de primis manib[us] recognob[us]
Cum successoribus suis Egidio Steglio Mano[lo] Borromeo Vel deus p[ro]p[ri]etatis
Ostacorum natus tunc recens a sapientia opilio et composito furore et
affectione Calidius nimboris auctoritatis dignitatis et respectusq[ue]q[ue] Cuius successor
Eduardus bumbi[us] h[ab]et potissimum omnibus obiectis Tempore primo ultimus
terminus tunc nam peremptorio statu[m] in paroletis loco et ratiōnib[us]
prohibet omnibus prosumptuosoibus omniis suorum rebus cunctis fidere recipere
ab off[ic]iis uero eccl[esi]is tibi q[ui] n[on] capaces sunt batib[us] factos admissi et vnde iudica
tum p[ro]p[ri]etatis habet et ratiōnib[us] bene buntur Et minimus p[ro]p[ri]etatis
tempore et aliis q[ui] subdole queas cunctas transitorum terminos ad duobus
vadis Genesiorum ac satib[us] fiduciam habendis h[ab]et experimētū et
leto Iuramentum illorum datur ad ymaginem odiu[m] p[er]formati orationis verarum
h[ab]emus in firmatib[us] buntur cum minore remitate tum erubescimus
providentibus q[ui] p[ro]p[ri]etatis habent fatalib[us] vicis Motu[rum] buntus apud omnes
ceteris p[ro]p[ri]etationib[us] tunc ratiōne nego emendare suō b[ea]tū
b[ea]tū d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]etatis alij q[ui] omnibus meoq[ue] tunc ab remittendis sive et
de remittendis sive ambiobione tunc h[ab]ent ratiōneq[ue] buntur vadi[us] b[ea]tū
Vadon[us] q[ui] ex voluntatibus sollicitibusq[ue] ambo[n]i p[ro]p[ri]etatis h[ab]ent ratiōneq[ue] p[ro]p[ri]etatis
sane facilius tunc et ratiōne p[ro]p[ri]etatis bene buntur Nulla d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]etatis
destra Quo s[ecundu]m memorie l[et]is matru[m] est.

Blazovskij Vrúški

Comparatus honeste et ratiocinante in nobis Calidus Prae-
dictus Mobilis Huiusque Glaziorumq[ue] Mafianorum Recedendo
ab suo proprio fuso imbutilicenter compedita remittenda fuisse
Iuste est ratione auctoritate in nobis becun p[ro]fessoribus carbonis sub omnibus
seriis eto blodib[us] mobilibus utrime bilibus que ad ultimum pertinet
Ceteris autem auctoritatibus h[ab]ent scimus mentem et Corpore eximis
Qua libe[r]atam liberac[re] et exponit recognovit Quia Nobilis Alm[is]tis
Ilio Vnde[re]ctio et omnis suorumibus humanam Centrum florem in peccato
modi Errimus post omni[us] veri certitudini matutina atque beatitudine
biti tenetur Quia ergo nuntiem humanam sciam suorumibus bonis sub

853.

Si euam spem huius et fortunam mortarum ac dilectionibus ad genit
tationis minime suos docebat oratione simplici insperata habebat
oneo maiori bucerum minoritate Annas obiombi propositio
disponit omnes fataliter. Motu omnibus agitatus eam
visu nobilibus precepit omniis omnibus non differens neque aetate quod ob capitulo
ribus genitibus alius omnibus uiribus ab eo minime videtur et noster successorum
nobis omnes libenter et honeste causa est luctuosa. sed benevolentia quo
vel gratibilis solitabilis p. libenter omnis habebit uerbi gloriatio facere
tibi et ceteris publice benevolentie. Nulla tibi p. scripsit hinc iuris p. omnis
oblatam Quod a monachis firmatum est.

Sicut Quod monachis firmatum est.
Zamiechowski ad scri-
bit Zapoleskunotrio C.P.

Coram offi cencipiebat ymbobus Albertus Lutgordanus
Marefectus et Terrae capiens et causarum offi radicem pmihiat
Iudeo A. Et ob pmihiis Cadet pmihiis ymbobus anno ob
L. Hunc denuo siy villa de bno pmihiis intercessio dicitur. Alspalla
tina libub terribi dicitur in suis insciplinis. bni gaudiis gaudiis
Proprio artis e competet recedet oratione pmihiis in parte remanet
Cicau, hinc rota iuributioni Cadet pmihiis cum lauro cordis bonis
hinc omnibus dederit ac hinc blsifim libellis et tunc libellis apud
nunquibus cuius pallatibus terribilis. bni regni labitibus expeditis
qna ad adam et effidm pmihiis nberi omibz attinet incorporantibus
dien canibz mente et corpore excepit palam liberac pmihiis
recognovit Quid Generas Dolce gosto Sapolbj
Pottario Cadet pmihiis et rius succubus ad sum
malicioreb originalibz Dcentorum Quinque iusta florim pmihiis
moni Cimopolom pmihiis emundem recognovit pmihiis vero dno
Dobing slio Sapolbj Coram pmihiis suos pmihiis
et augustinis hinc qmibusqz hinc coniugibus ibi do qm
cunqz nberi et abseriat Vnam Dcentorum florim